Scylla vſt

Nyſus

Inguen

Aegloga septima Fol. xxii.

Dulichium est insula in qua vlysses regnavit quod ob hoc dulichi⁹ appellat. **T**ereus rex thracie duxit uxorem pignem filiam padionis regis atheniensis. Post aliquot annos pigne rogavit ut sibi offerret uxorem suam philomenam sibi afferret visendam. Quam Tereus affers violavit in via. et ne illa sibi flagitium diceret. ei linguam abscidit. At philomena rem in peplo scriptam sibi misit. Itaque pigne ut vindicaret hoc nequas. Itaque filium occidit et patrem comedendum apposuit. De his oves in aues sunt mutati. Tereus in epopeum vel vupam. Itis in phasianum. Progne in byrudinem. Philomena in lucinam. De qua Martialis. flet philomena nequas incesti tereos. et que muta puella fuit garula fert aues. **T**erei cum sint tres syllabe h per syneresim sunt due. cum metri sicut supra pmethei legitur per tres syllabas cum sint quattuor. **E**urotas est fluvius laconie in cuius rupis stant lauri. quare dicitur apollini dicatus. Et dicitur beatus quia meruit audire cantus pbebi.

Dulichium. **T**ereus. **P**rogne. **P**hilomena. **E**urotas.

Aegloga septima, Melibeus, Corydon, Thyrsis, Daphnis,

In Orte sub arguta cōfederat ilice Daphnis
Cōpulerātq; greges Corydō: & Thyrsis in
Thyrsis oues, Coridō distētas lacte capellas
Aambo florētes etatib⁹. Arcades ābo
Et cantare pares, & respondere parati,

Introductio
 hac egloga duo
 pastores acrit
 de sed non amas
 re certates. Et
 primo narrat
 libe⁹. i. Virgili⁹
 quo ipse interpres
 nerit huic certas
 mini. i. vocat⁹ a
 Daphnide quada
 diuio. **C**onstr.
 Daphnis cōfede
 derat forte sub
 arguta ilice. id e

Melibeus
Abelibeus
Forte
Argutus
Flex
Cōpello. **D**istētas
Epanalepsio

sonora arbor. et Corydon et Thyrsis copulerant greges suos in vni loco. Thyrsis copulerat oues. Corydon autem capellas distetas. i. grauatas lacte ambo. isti etiam florētes etatib⁹. i. florida etate positi. et ambo erant arcades. i. in arcadia nati vel tam periti quam arcades solent esse. et erant pares cantare. i. eque docti ad cantandum. et parati respondere. i. ad cantandum. **F**orte fecit per euentum: vel per accis vel per fortunam. Sed fortasse est dubitandi aduerbium. **A**rgutus dicitur callidus vel subtilis. **I**nde argutie subtilitates. **Q**uoniam argutus est sonorus: ut arguta auis. arguta fistula. arguta arbor que vento mota sonum facit. **Q**uoniam est breuis. ut argutum caput. in geor. **F**lex est arbor gladiifera similis fere quercui. **I**nde adiectiuum ilign⁹. **C**ōpello est ad vnum locum congregare. et ponit per cogere. **D**istēdere est extēdere vel valde implere. ut in primo eneid. **E**t dulci distēdunt nectare cellas. **C**apellas distetas lacte. i. quas vbera erant distenta lacte. **A**ambo florētes hic est schema quod vocatur. **E**panalepsis. i. repetitio. quia eadem dictio ponit in principio et in fine versus. ut etiam illud. **A**dulta super puam rogans super hectore multa. **I**tem **I**uuenalis. **V**nde nefas tamen latius pastoribus vnde.